



EMG Holding Aarhus ApS

Opkørsvej 3, 8381 Tilst

CVR-nr. 37 74 48 83

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMG Holding Aarhus ApS Opkørsvej 3 8381 Tilst CVR-nr.: 37 74 48 83 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Ergün Gøvercile
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	EMG Ejendomme, Aarhus ApS, Aarhus Plaza Multiservice ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 634.749 kr. mod -10.879 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431.646 kr. mod 15.927 kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt af resultater fra underliggende kapitalinteresser. Ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	634.749	-10.879
Andre driftsomkostninger	0	-997.438
Indtægter af kapitalinteresser	50.000	1.050.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.610	7.378
Andre finansielle indtægter	32.577	27.477
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.779	-14.990
Resultat før skat	467.157	61.548
Skat af årets resultat	-35.511	-45.621
Årets resultat	431.646	15.927
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	431.646	15.927
Disponeret i alt	431.646	15.927

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	250.001
3	Kapitalinteresser	<u>318.332</u>	<u>268.332</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.333</u>	<u>518.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>318.333</u>	<u>518.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.502	231.178
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	350.164	66.419
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.154
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>122.804</u>	<u>64.988</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>944.470</u>	<u>368.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>176.658</u>	<u>10.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.121.128</u>	<u>379.371</u>
	Aktiver i alt	<u>1.439.461</u>	<u>897.704</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.062.967	631.321
	Egenkapital i alt	1.112.967	681.321
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	12.147	0
	Hensatte forpligtelser i alt	12.147	0
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	26.916	53.872
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.300	41.844
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.216	95.716
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	1.875
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.530	118.791
	Selskabsskat	51.308	1
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.844	0
	Anden gæld	15.449	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	240.131	120.667
	Gældsforpligtelser i alt	314.347	216.383
	Passiver i alt	1.439.461	897.704
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	615.394	665.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.927	15.927
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	631.321	681.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	431.646	431.646
	50.000	1.062.967	1.112.967

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	13.779	14.990
	<u>13.779</u>	<u>14.990</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022	250.001	250.001
Kostpris 30. september 2023	250.001	250.001
Nedskrivninger 1. oktober 2022	0	0
Andre kapitalbevægelser 2	-250.000	0
Nedskrivninger 30. september 2023	-250.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1	250.001

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos EMG Holding Aarhus ApS
EMG Ejendomme, Aarhus ApS, Aarhus	100 %	-44.592	-836.156	0
Plaza Multiservice ApS, Aarhus	100 %	242.894	35.898	1
		<u>198.302</u>	<u>-800.258</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	318.332	318.332
Kostpris 30. september 2023	318.332	318.332
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-50.000	0
Årets nedskrivninger af kapitalandele	0	-50.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	50.000	0
Nedskrivninger 30. september 2023	0	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	318.332	268.332

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EMG Holding Aarhus ApS
E-Plaza ApS,	41,67 %	149.470	1.494.350	50.000
Ejendomsselskabet Gammel Landevej, Spørring ApS,	50 %	3.665.026	12.121	241.665
Jysk Spil ApS,	33 %	97.489	-68.800	26.667
FEJM I/S,	25 %	1.715.638	844.094	0
		5.627.623	2.281.765	318.332

4. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat	26.916	53.872
	26.916	53.872
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	47.300	41.844
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. september 2023 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som fuldt ansvarlig deltager i FEJM I/S og hæfter dermed solidarisk, med de øvrige interessenter, for eventuelle krav mod interessentskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte netteforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
